（３月10日提出分）

議案第45号 公の施設の指定管理者の指定について（飯田市天龍峡温泉交流館）

議案第46号 市道路線の認定について

令和３年飯田市議会第１回定例会議案目次

議案第45号1

議案第45号

公の施設の指定管理者の指定について（飯田市天龍峡温泉交流館）

下記のとおり、公の施設の指定管理者の指定をしたいから、地方自治法（昭和22年法律第67号）

第244条の２第６項の規定により、議会の議決を求める。

令和３年３月10日提出

飯田市長 佐 藤  健

記

１ 公の施設の名称

  飯田市天龍峡温泉交流館

２ 指定する団体の名称

  一般社団法人天龍峡ひとつな

３ 指定の期間

令和３年４月１日から令和６年３月31日まで

議案第46号1

議案第46号

市道路線の認定について

 下記の路線を市道に認定するため、道路法（昭和27年法律第180号）第８条第２項の規定によ

り、議会の議決を求める。

令和３年３月10日提出

飯田市長 佐 藤  健

記

整理

番号
路  線  名

起        点
重要な経過地

終        点

１ 座光寺284号線
飯田市座光寺 3908 番 ７ 地先から

飯田市座光寺 3884 番 １ 地先まで

	0301議案目次（3月10日中日提出分）
	議案第45号　一般　公の施設の指定管理者の指定について（天龍峡温泉交流館）
	議案第46号　一般　市道路線の認定について.doc